

## **Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS**

Nørregade 4  
5330 Munkebo  
CVR-nr. 28977344

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lisbeth Bentzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS  
Nørregade 4  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 28977344  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 65975160  
Hjemmeside: [www.munkebofysioterapi.dk](http://www.munkebofysioterapi.dk)  
E-mail: [mail@munkebofysioterapi.dk](mailto:mail@munkebofysioterapi.dk)

### **Direktion**

Charlotte Bay  
Lisbeth Bentzen  
Anne Mette Løgstrup Zebitz

### **Bank**

Sparekassen Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fysioterapiklinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 645 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes et resultat i niveauet 400 – 700 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.040.607</b>	<b>3.754</b>
Personaleomkostninger	1	(3.376.345)	(3.364)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.137)</u>	<u>(77)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>619.125</b>	<b>313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.427	(86)
Andre finansielle indtægter	2	49.465	73
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.574)</u>	<u>(20)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>787.443</b>	<b>280</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(142.292)</u>	<u>(80)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>645.151</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		645.000	310
Overført resultat		<u>151</u>	<u>(110)</u>
		<b><u>645.151</u></b>	<b><u>200</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.047	128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>130.047</b>	<b>128</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		860.051	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>860.051</b>	<b>24</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>990.098</b>	<b>152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.607	166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.137.798	1.826
Andre tilgodehavender		103.878	94
Periodeafgrænsningsposter		13.142	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.369.425</b>	<b>2.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.369.475</b>	<b>2.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.359.573</b>	<b>2.246</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført overskud eller underskud		522.061	522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>645.000</u>	<u>310</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.317.061</u></b>	<b><u>982</u></b>
Udskudt skat		<u>8.564</u>	<u>12</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.564</u></b>	<b><u>12</u></b>
Bankgæld		383.433	576
Skyldig selskabsskat		96.644	48
Anden gæld		<u>553.871</u>	<u>628</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.033.948</u></b>	<b><u>1.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.033.948</u></b>	<b><u>1.252</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.359.573</u></b>	<b><u>2.246</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	521.910	310.200	982.110
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(310.200)	(310.200)
Årets resultat	0	151	645.000	645.151
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>522.061</b>	<b>645.000</b>	<b>1.317.061</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.880.406	2.876
Pensioner	181.858	111
Andre omkostninger til social sikring	102.566	143
Andre personaleomkostninger	211.515	234
	<b>3.376.345</b>	<b>3.364</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.465	73
	<b>49.465</b>	<b>73</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	147.466	92
Ændring af udskudt skat	(3.248)	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.926)	0
	<b>142.292</b>	<b>80</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	784.226
Tilgange	76.075
Afgange	(50.203)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.098</b>
Af- og nedskrivninger primo	(656.367)
Årets nedskrivninger	(73.887)
Tilbageførsel ved afgange	50.203
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(680.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.047</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	325.000
Tilgange	700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.025.000</b>
Nedskrivninger primo	(301.376)
Andel af årets resultat	136.427
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(164.949)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>860.051</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Nørregade 4, Munkebo ApS	Munkebo	ApS	100,0	860.051	136.427
				<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb				<u>331.665</u>	<u>328</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Nørregade 4, Munkebo. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor selskabets pengeinstitut. Pantet vedrører simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lagre, driftsinventar og driftsmidler, goodwill, domæne-navne og rettigheder.

Endvidere har selskabet stillet pant overfor selskabets pengeinstitut ved pant i livsforsikringspolicer pålydende i alt 1.500 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 741 t.kr. pr. 31.12.2017.
